
Schützenverein Plate 1990 e.V.  
Sportschießen vor den Toren von Schwerin 

 
 

Ergebnisse Traditionswettkampft 
Ludwigslust - Plate – Crivitz 

03. Oktober 2023 
 

Lfd.  Name   Vorname  1.Serie 2.Serie  Gesamt  Mannschafts- 
         auswertung 
1. Mannschaft Plate         

1  Dahl  Uwe   97,6  99,8   197,4 
2  Janke  Korinna 98,0  94,6   192,6   1.Platz 
3  Murswieck  David   91,8  93,9   185,7   575,7 
4  Schröder  Norbert  90,6  92,2   182,8 
 

2. Mannschaft Plate 
5  Schadowsky Holger  86,4 86,7  173,1 
6  Löbnau Erik   82,0 90,5  172,5   6.Platz 
7  Klein  Wolfram  86,2 81,4  167,6   513,2 
8  Birke  Norbert  81,6  85,5   167,1 
  

3. Mannschaft Plate 
9  Dietrich René  94,5  94,8   189,3 
10  Graunke  Enrico   80,1  86,6   166,7   5.Platz 
11  Appelhagen  Harmut  73,0  90,2   163,2   519,2 
 

1. Mannschaft Crivitz 
12  Rommel  Max   91,0  97,0   188,0 
13  Moll   Calvin   93,8  98,6   192,4   2.Platz 
14  Blum  Tobias  97,9 93,4   191,3   571,7 
 

2. Mannschaft Crivitz 
15  Drahota  Gundula  94,9  90,8   185,7 
16  Burmeister  Fiete   95,2  89,1   184,3   3.Platz 
17  Hausknecht  Nele   78,7  86,9   165,6   535,6 
 

3. Mannschaft Crivitz 
18  Jensen  Jens-Olaf  93,7  94,2   187,9 
19  Motikat  Engelbert  88,3  91,9   180,2   4.Platz 
20  Wörner  Uwe   80,3  81,8   162,1   530,2 
21  Motikat  Angelika  83,8  71,1   154,9    
 

1. Mannschaft LWL 
22  Giese   Gerd   89,7  85,8   175,5 
23  Tiedke   Janine   84,5  88,9   173,4   7.Platz 
24  Lehmann  Dirk   74,5  81,4   155,9   504,8 
 



Schützenverein Plate 1990 e.V.  
Sportschießen vor den Toren von Schwerin 

 
 

 

Traditionswettkampft 
Ludwigslust - Plate - Crivitz 

Einzelwertungen 
 

Platz   Name  Vorname  1.Serie  2.Serie  Gesamt 

1   Dahl   Uwe   97,6   99,8   197,4 

2   Janke   Korinna  98,0   94,6   192,6 

3   Moll   Calvin  93,8   98,6   192,4 

4   Blum   Tobias  97,9   93,4   191,3 

5   Dietrich  René   94,5   94,8   189,3 

6   Rommel  Max   91,0   97,0   188,0 

7   Jensen  Jens-Olaf  93,7   94,2   187,9 

8   Murswieck  David  91,8   93,9   185,7 

9   Drahota  Gundula  94,9   90,8   185,7 

10   Burmeister  Fiete   95,2   89,1   184,3 

11   Schröder  Norbert  90,6   92,2   182,8 

12   Motikat  Engelbert  88,3   91,9   180,2 

13   Giese   Gerd   89,7   85,8   175,5 

14   Tiedke  Janine  84,5   88,9   173,4 

15   Schadowsky Holger  86,4   86,7   173,1 

16   Löbnau  Erik   82,0   90,5   172,5 

17   Klein   Wolfram  86,2   81,4   167,6 

18   Birke   Norbert  81,6   85,5   167,1 

19   Graunke  Enrico  80,1   86,6   166,7 

20   Hausknecht Nele   78,7   86,9   165,6 

21   Appelhagen Hartmut  73,0   90,2   163,2 

22   Wörner  Uwe   80,3   81,8   162,1 

23   Lehmann  Dirk   74,5   81,4   155,9 

24   Motikat  Angelika  83,8   71,1   154,9 


